
 
 

 
Alla vill ha fiber, eller? 
Informationsbrev 2010-06-06 

Har du också fått uppsägning från Zituis där de säger upp avtalet om 
anslutning via fiber. 

Då kan detta vara alternativet. 

Det är en fråga som varit varm och kall under några år och som slutade med att leverantören 
drog sig tillbaka och lämnade Hallarödsområdet i sticket. Samma sak gäller fler område inom 
Höörs kommun, och även andra kommuner. 

Vi jobbar för att göra det möjligt att vi åter kan få till en installation i Hallarödsområdet. 
Vi jobbar med utgångspunkt öster om Rönne  Å och upp till norr om Hallaröd. 
Vi jobbar främst med en fiberlösning då vi anser att det är den bästa lösningen på lång sikt 
samtidigt som den är vädersäker. (Dock ej grävsäker) 
 
För att kunna gå vidare så vore det tacksamt om vi kunde få en indikation på vem som skulle 
vilja ha en fiberinstallation. 

Vi som jobbar med detta. 

Under ca 9 månader har en grupp av de som tidigare jobbat med frågan, åter tagit upp 
undersökningen för att göra det möjligt att få en bättre internetanslutning i HELA området 
då med övertygelse om att detta är den rätta lösningen på lång sikt, och som inte störs av 
yttre funktioner såsom väder vind, sommar, vinter mm, mm. 
 
Vad har vi kommit fram till. 

Vi har nu kommit så långt att vi kan informera Er om de möjligheter som kan bli verklighet. 
Vi jobbar med en ny leverantör som har fått våra förutsättningar och de krav som vi vill skall 
gälla.  
 
Krav nummer 1 är att ALLA de som vill ha installation skall få det. 
Krav nummer 2 är att installationsavgiften inte får skilja sig nämnvärt mot föregående 
leverantörs avgift. 

Vi känner en positiv respons från den nya leverantören, men vi har fortfarande en lång bit 
att gå. 



 
 
Målet är att kunna börja installation i sista kvartalet 2020. 

Information. 

Under denna långa tid som gått sedan vi startade har vi inte kunnat delge Er någon 
information då allt har varit osäkert.  
Nu är det dags att börja informera Er alla med det positiva att vi åter kommit närmare en 
installation av fiberanslutning till era bostäder. 

Detta är första informationsbrevet som vi försöker förmedla till Er via epost och via 
Facebookgruppen Fiber i Höörs ytterområde , samt via hemsidan hallarod.eu 

 

 

Installation och grävning. 

För att installera fibern så krävs det grävning av fiberkablen/slangen. Dels på Er egen tomt och 
eventuellt på annans mark. 
På någon plats så kommer vi kanske att passera någon som inte önskar fiberinstallation. 
 
Vad vi ber om i dessa fall är att ni ställer upp och låter kabeln passera Er mark och gör det möjligt att 
göra en så snålt ekonomisk installation som det bara går. 

 

Kontaktinformation: 

Vi som jobbar med detta projekt är: 

Ingemar Erlandsson, Kjell Gabrielsson, Tony Svensson, Åsa Svensson, J
 

 

 

 


